
1

2

5

a,b

b,c,d

a,b

b,c,d

b,c,d

b,c,e

e,b

e,b

Fig. 1 (Lado Conductor)

Tuerca remache
          M6

f,g,h

4

vista al motor

3

4

b,c,e

C1 b,c,d

B6

Pieza 4
(ANCL0046-6)

A

C
C

B
B

Nota de instalación:
-Retirar cubre correa de plástico lado acompañante.
-Colocar los soportes "2 y 3" en el chasis en la parte
"A" del lado de la tuerca (Fig. 1 y 2) reemplazando el
tornillo original por la bulonería indicada "a,b,c".
-En la parte trasera introducir los anclajes "4" por
el espacio indicado "B" Fig. 2 y asomar por el
agujero "C".
-Ajustar la parte delantera del chapón con los
soportes.
-Volver a colocar protector de correa. 

vista al piso

Fig. 2 (Lado Acompañante)

Fig. 3 (Atras)
A

Chapón principal

Soporte lado conductor

Arandela grower 5/16"

Arandela plana 5/16"

Tornillo M8x1,25x35

Calco logo Bracco 

Calco cod. del producto

Cant.DetalleItem
Despiece

ECOSPORT 17+
MOTOR 1.5 y 2.0 

Cubre Carter 

Detalle modific.: Realizó:

Cant.DetalleItem
Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

AD Fecha:

Codigo:

Rev.: 20/01/20

F-135

(2)
(1) 01

01

06

10

02(a)
(b)
(c)

Calcos

(C/P)

Cant.Item

01

Detalle

(B6) 01

Reviso:

Anclaje trasero(4) 02

M .R C.T

Equipamientos 4x4

(d) 04

Tornillo M8x1,25x25(e)
Tuerca M8x1,25

04

(5) Tapa cubre cavidad filtro 
de aceite

01

(f)
(g)

Arandela plana 1/4" 01

(h)
Arandela grower 1/4" 01

Tornillo M6x1.00x20 01

01(3) Soporte lado acompañante

Se corrige codificación de anclajes


	Sheet1
	Vista de dibujo4
	Vista de dibujo5
	Vista de dibujo6


